

سلطانی فر: فدراسیون فوتبال به دعوای کی‌روش و برانکو پایان دهد

وزیر ورزش و جوانان از فدراسیون فوتبال خواست به دعوای کی‌روش و برانکو پایان دهد. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در تازه‌ترین اظهارنظرش درباره تیم‌ملی و اختلاف‌نظرهای مطرح‌شده بین برانکو و کی‌روش تأکید کرد باید اختلاف‌ها توسط فدراسیون فوتبال حل‌وفصل شود. وی افزود: برانکو پایان دهد. تیم‌ملی فوتبال باید در آرامش و به جام جهانی صعود کند. ماجرای اختلاف برانکو و کی‌روش مدت‌هاست مطرح است و این دو مربی هر بار با مصاحبه‌هایی تلاش‌ها برای ایجاد تعامل را بی‌نتیجه می‌گذارند. در تازه‌ترین اتفاق شنیده شده پس از ماجرای اردوی تیم‌ملی در دوبی و بازگشت بازیکنان پرسپولیس به تهران، به دلیل انتقاد برانکو از چرابی برپایی این اردو و طرح‌اضافه‌وزن ملی‌پوشان پرسپولیس، کی‌روش بازیکنی از پرسپولیس را به اردوی نوروزی تیم‌ملی دعوت نکرده است.

■ ■ ■

ایران – عراق

۲۸ اسفند پشت در های بسته

تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در دیداری تدارکاتی پشت درهای بسته به مصاف می‌روند. عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق به صورت رسمی از توافق با همتای ایرانی خود جهت برگزاری دیدار دوستانه تیم‌های ملی دو کشور در ورزشگاه آزادی تهران خبر داد. بنا بر اعلام فدراسیون فوتبال عراق، این بازی دوستانه پشت درهای بسته و بدون حضور تماشاگران و نمایندگان رسانه‌های گروهی برگزار خواهد شد. تیم‌ملی فوتبال عراق هدف از بازی تدارکاتی با ایران را رسیدن به آماده‌سازی مطلوب پیش از دیدارهای دور برگشت مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸، روسیه در گروه B آسیا برار تیم‌های ملی استرالیا و عربستان اعلام کرد. دیدار تدارکاتی ایران و عراق برای روز ۲۸ اسفندماه سال جاری برنامه‌ریزی شده است.

■ ■ ■

نجات جان دروازه‌بان توسط بازیکن حریف

لیگ فوتبال کشور چک روز گذشته شاهد صحنه‌ای بود که نفس را در سینه بازیکنان و تماشاگران حبس کرد. به گزارش شفقنا Bohemians در جریان بازی دو تیم Slovacko و Slovacko.مرتین برکوچ، دروازه‌بان این تیم در لحظه مهار یک توپ با دفاع خودی روی هوا برخورد کرد و ناگهان نقش بر زمین شده و حالت خفگی به وی دست داد. در این هنگام که همه بازیکنان در شوک فرو رفته بودند، Francis Koné از بازیکنان تیم رقیب که شاهد صحنه برخورد بود، منتظر ورود تیم پزشکی به میدان نشد و فوراً خود را به دروازه‌بان مصدوم رسانده و با انگشت زبان این بازیکن را که به سمت حلق او چرخیده بود به حالت طبیعی برگرداند و او را از وضعیت بسیار خطرناک خارج کرد.

■ ■ ■

رسوایی ژوزه مورینیو

رسانه‌های انگلیسی سرمربی پرتغالی شیاطین سرخ را در موقعیت بسیار بدی قرار دادند و از رابطه پنهانی او با یک پلیس سخن به میان آوردند. روزنامه سان انگلیسی دست به افشاجاری درباره ژوزه مورینیو، سرمربی شیاطین سرخ زد. این روزنامه سرشناس انگلیسی از رابطه پنهانی مورینیو با یک پلیس ۲۶ساله خبر داد و اعلام کرد سرمربی پرتغالی شیاطین سرخ رابطه بسیار خوبی با این خانم پلیس دارد و حتی از او برای دیدار برابر هال سیتی هم دعوت به عمل آورد در ورزشگاه حضور یابد. مورینیو هنوز در شهر منچستر خانه نخریده و از زمان پیوستن به این تیم در هتل زندگی می‌کنند؛ این در حالی است که خانواده او در لندن زندگی می‌کنند.

پرسپولیس امشب میهمان الوحده امارات

در پی نخستین برد

پرسپولیس امروز (سه‌شنبه) در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم الوحده امارات خواهد رفت. پرسپولیس ساعت ۱۸ و ۴۰ دقیقه امروز در امارات به مصاف تیم الوحده می‌رود. این دومین مسابقه سرخپوشان در لیگ قهرمانان آسیاست. پرسپولیس در دیدار اولش مقابل الهلال عربستان، صدرنشین لیگ این کشور به یک تساوی رسید، آن هم در حالی که از حق مسلم میزبانی خود محروم بود.

در آن بازی پرسپولیس نتوانست برتری یک‌گله خود را مقابل الهلال حفظ کند و از تیر یک و روی ضربه کرنر گل خورد. سرخپوشان اکنون باید مقابل تیم پنجم امارات قرار بگیرند. الوحده نتایج خوبی در لیگ امارات نگرفته و ۵ باخت دارد. الوحده تنها تیم بدون امتیاز گروه D است و در روز اول هم مقابل الریان قطر ۲ بر یک شکست خورد. به نظر می‌رسد پرسپولیس مقابل این تیم اماراتی بتواند به پیروزی برسد. مشکل اصلی برانکو و سرخپوشان ایرانی نداشتن بازیکنان ذخیره مناسب است. در واقع نیمکت ذخیره‌های پرسپولیس خالی است. با این حال اگر سرخپوشان ایرانی بتوانند با تمرکز بالا و دوندگی و جنگندگی مقابل الوحده حاضر شوند اولین برد آسیایی دور از دسترس نیست. فرشاد احمدزاده و محسن ربیع‌خواه ۲ بازیکن مصدوم پرسپولیس هستند که به این بازی می‌رسند اما دغدغه اصلی برانکو و ملی‌پوشان پرسپولیس فهرست آینده تیم‌ملی است که شایع شده کی‌روش قصد دعوت از ملی‌پوشان سرخپوش را ندارد؛ پرسپولیس‌ی‌ها و بویژه ملی‌پوشان این تیم باید در این مسابقه آنقدر خوب بازی کنند که خودشان را به سرمربی تیم‌ملی تحمیل کنند.

■ **ذوب‌آهن – الاهلی: جدال نابرابر در مسقط**
در بازی دیگر امروز، ذوب‌آهن به مصاف تیم الاهلی عربستان می‌رود. ذوب‌آهن اصفهان امروز سه‌شنبه ساعت ۱۸ و ۴۵دقیقه در عمان به مصاف تیم الاهلی عربستان می‌رود. ذوبی‌ها به حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا مجبورند در مسقط میزبان حریف عربستانی باشند. ذوب‌آهن در اولین بازی‌اش مقابل العین امارات که نایب قهرمان آسیاست به تساوی یک-یک رضایت داد آن هم در حالی که العین در آمار برتری محسوسی نسبت به ذوب‌آهن داشت، با این حال جوانان ایرانی با تمرکز و جنگندگی بازی کردند و یک امتیاز ارزشمند در اولین دیدار گرفتند. الاهلی عربستان هم در بازی اول ۲ بر صفر تنیم بدکار ازبکستان را شکست داد تا صدرنشین گروه باشد. از نکات قابل توجه این بازی آن است که هر دو تیم در لیگ‌های کشورشان در رده چهارم هستند. قدرت آتیم برابر به نظر می‌رسد البته با این تفاوت که تیم عربستانی در رفاه

رامین در این فصل آنقدر تصمیمات اشتباه و احساسی گرفت که بعد از ارسال نخستین پاس گلش، شادی‌اش را با تابلوهای تبلیغاتی جشن گرفت و اشک ریخت. از ابتدای فصل که اصرار عجیبی برای لژیونر شدن داشت و همه پل‌های پشت سرش را خراب می‌کرد تا بازی نکردن در پرسپولیس به خاطر حمایت از کی‌روش. رامین همین داری به هم از تعویضش یک جنجال ساخت. بالاخره در گیسری با علی‌پور منجر شد رامین رضاییان یک بار دیگر توسط برانکو اخراج شود. به همین بهانه همه جنجال‌های این فصل رامین را مرور می‌کنیم. در آغاز تمرینات فصل جدید، رامین بدون اطلاع به باشگاه در تمرینات حاضر نمی‌شد. برانکو همان زمان در مصاحبه‌ای گفته بود: «هتاسفانه رامین هیچ یک از تلفن‌های ما و مسئولان باشگاه را جواب نمی‌دهد و کسی از او خبر ندارد. هر چند که دوراودر از طریق دوستانش جویای احوالش هستیم ولی برابم جای سوال دارد چرا رامین جواب تلفن‌های ما را نمی‌دهد». رضاییان به بهانه بیماری پدرش، جواب تلفن برانکو را نمی‌داد ولی چند روز بعد خبر پیوستنش به تیم ترکیه‌ای منتشر شد.

رضاییان به سازمان لیگ رفت و از بندی



■ **پنجعلی: پرسپولیس می‌تواند الوحده را شکست دهد**

پیشکشوت پرسپولیس می‌گوید این تیم می‌تواند الوحده امارات را شکست بدهد. محمد پنجعلی درباره بازی امروز پرسپولیس و الوحده امارات گفت: پرسپولیس در بازی اول هم خوب فوتبال بازی کرد اما باید اعتراف کنم الهلال بهترین تیم این گروه است. اگر آن بازی را می‌بردیم خیلی شرایط خوب می‌شد اما مساوی مقابل الهلال هم ارزشمند است. از الوحده امارات خیلی شناخت ندارم اما می‌دانم که در لیگ امارات تیم خیلی خوبی نیست و فکر می‌کنم پرسپولیس بتواند ۳ امتیاز بازی را بگیرد. تیم‌های عربی سرمایه‌گذاری خوبی کردند اما نیروی انسانی کافی ندارند به همین دلیل است که تیم‌های قطری می‌روند و بازیکنان خارجی را با گذرنامه‌های قطری به تیم‌شان می‌آورند. اگر فوتبال ما درجا نزند تیم‌های عربی نمی‌توانند برای ما مشکل ساز شوند. پنجعلی درباره اینکه کی‌روش ظاهراً نمی‌خواهد ملی‌پوشان پرسپولیس را به تیم‌ملی دعوت کند، گفت: کجای دنیا چنین اتفاقی می‌افتد تیم‌ملی متعلق به همه است و منافع ملی ما در آن نقش دارد. شاید خیلی با کی‌روش ضعیف برخورد کرده‌ام که او دارد به جسی همه ما تصمیم می‌گیرد و تصمیم‌گیرنده اصلی فوتبال ما شده است، مگر می‌تواند بگوید دوست ندارم ملی‌پوشان پرسپولیس را به تیم‌ملی دعوت کنم؟! هر چند غیبت ملی‌پوشان پرسپولیس به ضرر تیم‌ملی می‌شود و تیم‌ملی از نظر فنی و روحی صدمه می‌خورد.

خود به وجود خواهد آورد. پرسپولیس خود را آماده دیدار حساس برابر الوحده امارات در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا می‌کند و قرار است این دیدار امروز در ورزشگاه خانگی تیم اماراتی برگزار شود. سرخپوشان پایتخت در حالی پای به این دیدار می‌گذارند که به احتمال خیلی زیاد ۲ بازیکن خوب خود را به خاطر تنبیه از سوی برانکو در اختیار نخواهند داشت. هم رضاییان و هم علیپور در دیدار قبلی برابر الهلال به میدان رفتند رضاییان در ترکیب اصلی به میدان رفت و علیپور هم در دقیقه ۷۴ به میدان رفت. با توجه به غیبت این دو بازیکن به خاطر مجبندهای قرمزش را روی چمن ورزشگاه رها کرد و با چهره‌ای برافروخته به سمت نیمکت رفت. رضاییان و علیپور در تمرین ظهر یکشنبه با هم درگیر شدند. اتفاقی که منجر شد برانکو این دو بازیکن را از اردوی تیم اخراج کند. حالا رامین پیش از دیدار امروز مقابل الوحده باید این کشور را به مقصد ایران ترک کند. ■ **ترکیب پرسپولیس در غیاب رضاییان و علیپور**
در غیاب رضاییان و علیپور، سرمربی کروات سرخپوشان تغییراتی اساسی در ترکیب تیم

بار قرار گرفتن این بازیکن جوان در ترکیب اصلی سرخپوشان می‌توان با قاطعیت او را پدیده پرسپولیس در فصل جاری دانست. محرمی تنها ۲۱ سال سن دارد. او در نیم‌فصل نخست تنها چند دیدار آن هم به عنوان بازیکن جایگزین به میدان رفت. حضور ماهیینی آماده و رضاییان محبوب باعث شد برانکو بیشتر از این دو بازیکن استفاده کند اما رفته‌رفته شرایط برای قرار گرفتن محرمی در ترکیب اصلی پرسپولیس فراهم شد. اسپیدیدیگی بازیکنانی مانند ربیع‌خواه و احمدزاده همچنین محرومیت یکی، دو بازیکن سرخپوشان در چند دیدار باعث شد برانکو استعداد جدید تیم خود را در ترکیب اصلی به میدان فرستد. محرمی با وجود آنکه بازیکن جوانی است اما بدون استرس و با اعتماد به نفس بازی کرد. او با جنگندگی و تعصب خاصی بازی می‌کند و با عملکرد خوبی که در ترکیب سرخپوشان داشته نشان داد آینده درخشانی در انتظارش است و در آینده چیزهای بیشتری از این بازیکن خواهیم شنید. محرمی الان گزینه نخست دفاع راست پرسپولیس برانکو است و رامین رضاییان و حسین ماهینی باید در دسترس او باشند. سبب اصلی این بازیکن جوان تا چه اندازه انتظارات برانکو را برآورده کرده است. برانکو فصل قبل با معرفی محمد انصاری به فوتبال ایران خیال هواداران پرسپولیس را از یک مدافع چپ باکلاس راحت کرد. این مربی کروات در فصل جاری هم خیال هواداران سرخپوش را از یک مدافع راست آینده‌دار راحت کرد.

به بهانه اخراج موقتی رضاییان از اردوی قرمزها

ستاره جنجالی



نیمکت نشاندن رضاییان در داری هم مانند بیشتر بازی‌های قبلی تعویض شد. این‌بار رضاییان در شرایطی تعویض اول برانکو بود که پرسپولیس داری را واگذار کرده بود. اتفاقی که واکنش شدید رضاییان را به همراه داشت. رامین از میانه زمین مجبندهای قرمزش را روی چمن ورزشگاه رها کرد و با چهره‌ای برافروخته به سمت نیمکت رفت. رضاییان و علیپور در تمرین ظهر یکشنبه با هم درگیر شدند. اتفاقی که منجر شد برانکو این دو بازیکن را از اردوی تیم اخراج کند. حالا رامین پیش از دیدار امروز مقابل الوحده باید این کشور را به مقصد ایران ترک کند.

■ **ترکیب پرسپولیس در غیاب رضاییان و علیپور**

در غیاب رضاییان و علیپور، سرمربی کروات سرخپوشان تغییراتی اساسی در ترکیب تیم



نگاهی به این هفته لالیگا درموت کوریگان: رئال مادرید ۲ بر صفر از ویارئال عقب افتاده بود و در خطر قبول دومین شکست خراج از خانه پیاپی در فاصله تنها ۴ روز قرار داشت. اینجا بود که زین‌الدین زیدان هافبک دفاعی‌اش کاسمیرو را از زمین خراج کرد و یک هافبک بازسپاز و هجومی یعنی ایسکو را جانشینش کرد. تعویض زیدان تصمیم درستی به نظر نمی‌رسید چون حتی با حضور کاسمیرو هم ویارئال مرکز زمین را در اختیار گرفته بود و جریان بازی را کنترل می‌کرد. این تعویض خطر ایجاد فضایی بیشتر برای میزبان مقابل خط دفاعی رئال را با خودش داشت اما آمدن ایسکو به زمین خیلی زود گل‌های گرت بیل و کریستیانو رونالدو را به همراه آورد تا بازی به تساوی کشیده شود و بعد این آلوارو موراتا، دیگر بازیکن تعویضی رئال بود که گل پیروزی را زد و کار را تمام کرد. رئال با این پیروزی صدر جدول را از بارسلونا پس گرفت. درست است که پالتی جنگجالی‌ای که به خاطر هند برونو، کاپیتان ویارئال گرفته شد و همچنین اشتباهات آندرس فرناندز درون دروازه نقش مهمی در این بازگشت داشت اما نباید از قدرت هجومی رئال هم بسادگی گذشت؛ خط حمله‌ای که با موفقیت‌هایی که رونالدو و موراتا، از دست دادند می‌توانست حداقل ۲ گل دیگر هم بزند. زیدان بعد از بازی تعویض هایش را عامل اصلی تغییر بازی دانست اما منظور زیدان از این حرف تعریف از خودش نبود، بلکه او صرفاً می‌خواست به عمق عالی تیم و نیمکت غنی‌اش اشاره کند. پیروزی رئال در این بازی در حالی با به زمین رفتن ایسکو و موراتا به دست آمد که خامس رده‌گر ۸۰ میلیون یورویی روی نیمکت نشسته بود. البته که فرستادن مام مهرهای هجومی به زمین همیشه نتیجه نمی‌دهد (مثل بازی قبلی مقابل والنسیا) اما این تعویض‌های زیدان بود که باعث پیروزی رئال در استادیو سرامیک‌ها شد.

■ **پیروزی بارسا به رغم سردرگمی تاکتیکی**
لوئیس ناری یک هفته برای آماده‌سازی تیمش بازی می‌سفر و ویسنته کالدرون و قرار گرفتن مقابل اتلتیکو مادرید وقت داشت. اثریکه از این فرصت استفاده کرد و برای نخستین‌بار در سال ۲۰۱۷ دست به تغییر سیستم زد. بارسا در این بازی با سیستمی دوگانه بازی کرد: ۳-۳-۴ و ۴-۲-۴ بدون توپ. مهم‌ترین تأثیر این تصمیم تاکتیکی گنج شدن خودبارسانی‌ها بود، بویژه سرخی ژورژو که هم باید نقش وینگر و از بازی می‌کرد و هم نقش یک هافبک میانی را. در ضمن ۲ بازیکنی که قرار بود بیش از بقیه از این تغییر سیستم بهره ببرند و آزاد شوند، یعنی آندرس اینیستا و لیونل مسی، کمتر از دیگر هم‌تیمی‌های‌شان در جریان بازی بودند. این سردرگمی تاکتیکی بیش از هر وقت زمانی به چشم می‌آمد که جرارد پیکه توپ‌هایش را بلند و مستقیم روی سر اینیستا می‌فرستاد. بارسا با این وجود بازی را برد. مسی پایه‌گذار حرکتی بود که به گل اول بازی توسط رافینیا که به شکلی غیرمنتظره در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، تبدیل شد. بعد دیدگو گودین بازی را به تساوی کشید و در نهایت این خود مسی بود که در دقیقه ۸۷ گل پیروزی را وارد دروازه بان اولابا کرد. بعد از بازی اثریکه به قدری با ذوق و شوق از سیستم جدیدش و تأثیر مثبتش در این بازی حرف می‌زد که حتی با یک خبرنگار که به نظرش تفاوت‌ها و ظرفیت‌های این سیستم را درک نمی‌کرد وارد گیسری لفظی شد. حقیقت اما این بود که بارسا اصلاً نمایش خوبی نداشت و یک بار دیگر توسط مسی نجات پیدا کرد، اتفاقی که این فصل نازگی ندارد. مسی در ۸ بازی بارسا در لیگ در سال جدید ۸ گل زد و حتی وقتی عقب‌تر بازی می‌کند تا به خط میانی‌شان کمک کند همچنان خطرناک‌ترین مهره تیم به حساب می‌آید.

■ **دژاوو برای دیدگو**
دیدگو سی‌منونه بودن گاهی واقعاً باید آزاردهنده باشد، بویژه وقتی مقابل بارسلونا در بازی‌های داخلی قرار می‌گیری. سیمنونه تا به حال در ۱۱ روبرویی با بارسا در لالیگا پیروز نشده و تیمش اول همین ماه هم به دست کاتالان‌ها از نیمه‌نهایی کوپا دل‌ری حذف شد، با اینکه در اکثر دقیق ۲ بازی رفت و برگشت تیم برتر زمین بود. البته هیچ‌کس ۲ پیروزی در چمپیونز لیگ در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ را فراموش نمی‌کند. این پیروزی‌ها ارزش بسیاری داشتند، بویژه اینکه راه االتی برای رسیدن به فینال را باز کردند اما وقتی سیمنونه بعد از بازی روه‌روی خبرنگاران در کالدرون نشست به نظر می‌رسید شکست‌های داخلی‌اش مقابل کاتالان‌ها فشار ذهنی زیادی به او آورده بود: «نگار این اتفاق هی پشت سر هم میفته. توی همه این بازی‌ها ما می‌تونستیم برنده باشیم اما اونا از کیفیت بالاشون در مهم‌ترین نقاط زمین، یعنی باکس‌ها، استفاده کردن». این کیفیت گاهی از سوی لوئیس سسوارز بوده و گاهی از سوی نیمار اما بازیکنی که بیش از هر کسی االتی را در این سال‌ها آزار داده خود مسی است.

کیوسک

موندودپورتوو

ضربه به لالیگا

توتواسپورت

ایگو آین، ناپولی را ببین و گل بزن

آ.اس

کامبک قهرمان